
Joueur Club Classement P1 P2 P3 P4 Total Rang

Schippefilt Theo Piranha E6 2 1 2 5 1

Tazini Hani AEC NC 0 2 3 5 1

New Alexandre Piranha NC 0 3 1 4 3

Hu Léo Logis E4 4 0 0 4 3

Gangji Timothee Braine NC 3 0 0 3 5

Vincze Axel Braine NC 1 0 0 1 6

Mees Axel Piranha NC 0 0 0 0 7

Cayphas Leo Braine NC 0 0 0 0 7

Joueur Club Classement P1 P2 P3 P4 Total Rang

Schippefilt Theo Piranha E6 12 12 14 38 1

Tazini Hani AEC NC 0 14 16 30 2

New Alexandre Piranha NC 0 16 12 28 3

Mees Axel Piranha NC 0 10 10 20 4

Hu Léo Logis E4 16 0 0 16 5

Gangji Timothee Braine NC 14 0 0 14 6

Vincze Axel Braine NC 10 0 0 10 7

Cayphas Leo Braine NC 8 0 0 8 8

Classement Régularité Préping (1 point par victoire)

Classement Général Préping (De 16 à 2 points pour les 8 premiers joueurs)



Joueur Club Classement P1 P2 P3 P4 Total Rang

Delforge Shemar Logis NC 3 1 6 10 1

Noel Maxime Tourinnes E6 2 7 0 9 2

Nourissier Liam Alpa NC 0 5 4 9 2

Valencia Lacampa Joaquim Piranha NC 4 4 0 8 4

Buyck Akyo Logis E6 0 0 7 7 5

New Matheo Piranha E6 0 2 4 6 6

Debue Emile Alpa E6 0 6 0 6 6

Bunis Leon Piranha NC 0 6 0 6 6

Macek Hualde Elias Alpa E6 0 5 0 5 9

Roland Leandre Zenith NC 0 4 1 5 9

Bourlet Liam AEC NC 0 0 4 4 11

Farhi Thinsy Hugo Logis E2 3 0 0 3 12

Hembise Matteo Piranha NC 0 3 0 3 12

Taburiaux Robin Piranha NC 0 3 0 3 12

Gross Woody Fonteny NC 0 0 2 2 15

Cara Martin Tourinnes NC 2 0 0 2 15

Klinkert Adrian Piranha NC 0 2 0 2 15

Dohet Gabriel Perwez E6 1 0 0 1 18

Mouzelard Hugo Tourinnes NC 1 0 0 1 18

Hertz-Pompe Martin Piranha NC 0 1 0 1 18

Rusu Rafael RSJFB NC 0 0 0 0 21

Montante Alessio Braine NC 0 0 0 0 21

Lopes Dos Santos Rodrigo AEC NC 0 0 0 0 21

Joueur Club Classement P1 P2 P3 P4 Total Rang

Noel Maxime Tourinnes E6 14 16 0 30 1

Buyck Akyo Logis E6 10 0 16 26 2

Delforge Shemar Logis NC 6 4 14 24 3

Valencia Lacampa Joaquim Piranha NC 8 10 0 18 4

New Matheo Piranha E6 0 6 12 18 4

Farhi Thinsy Hugo Logis E2 16 0 0 16 6

Debue Emile Alpa E6 0 14 0 14 7

Macek Hualde Elias Alpa E6 0 12 0 12 8

Dohet Gabriel Perwez E6 12 0 0 12 8

Nourissier Liam Alpa NC 0 0 10 10 10

Bourlet Liam AEC NC 0 2 8 10 10

Hembise Matteo Piranha NC 0 8 0 8 12

Gross Woody Fonteny NC 0 0 6 6 13

Roland Leandre Zenith NC 0 0 4 4 14

Cara Martin Tourinnes NC 4 0 0 4 14

Mouzelard Hugo Tourinnes NC 2 0 0 2 16

Rusu Rafael RSJFB NC 0 0 2 2 16

Bunis Leon Piranha NC 0 0 0 0 18

Taburiaux Robin Piranha NC 0 0 0 0 18

Klinkert Adrian Piranha NC 0 0 0 0 18

Hertz-Pompe Martin Piranha NC 0 0 0 0 18

Montante Alessio Braine NC 0 0 0 0 18

Lopes Dos Santos Rodrigo AEC NC 0 0 0 0 18

Classement Régularité Préping (1 point par victoire)

Classement Général Préping (De 16 à 2 points pour les 8 premiers joueurs)



Joueur Club Classement P1 P2 P3 P4 Total Rang

Leclipteux Benjamin Tourinnes E4 0 3 5 8 1

Tassi Ilias Alpa E4 0 4 4 8 1

Viragh Issa RSJFB NC 0 3 4 7 3

De Brye Lucien Tourinnes E4 3 0 3 6 4

Hiben Theo Perwez D2 5 0 0 5 5

Barry Ibrahima Logis E6 5 0 0 5 5

Pidre Rivera Tiago Piranha E6 1 2 2 5 5

Lamot-Hulkers Simon Gremlins NC 0 5 0 5 5

Hu Tony Yuhan Logis E0 4 0 0 4 9

Dagnelie Aydwin Tourinnes E6 0 1 3 4 9

Leclaire Tristan Tourinnes NC 3 0 1 4 9

Denil Jeremy Tubize NC 4 0 0 4 9

Vandeputte Pollux RSJFB NC 0 1 3 4 9

Rosa Yanis Alpa NC 0 3 0 3 14

Beauthier Louis RSJFB NC 0 3 0 3 14

De Boe Alexis Piranha NC 0 3 0 3 14

Tumurbat Battushig Gremlins NC 0 2 0 2 17

Decloux Nathan Perwez E4 2 0 0 2 17

Leclercq Yann Gremlins E6 0 0 2 2 17

Visscher Noah Alpa E6 0 0 2 2 17

Bergiers Noah Tourinnes E6 2 0 0 2 17

Jassogne Antoine Tourinnes NC 0 2 0 2 17

Ezzaghbouji Amine AEC NC 0 2 0 2 17

Servais Axel Piranha E2 1 0 0 1 24

Thoveron Ulysse RSJFB E6 0 0 1 1 24

Naets Valentin Piranha NC 0 1 0 1 24

Danneels Thibault Alpa NC 0 0 1 1 24

Defoor Emile Piranha E6 0 0 0 0 28

Krasniqi Adrian RSJFB NC 0 0 0 0 28

Joueur Club Classement P1 P2 P3 P4 Total Rang

Leclipteux Benjamin Tourinnes E4 6 14 16 36 1

Tassi Ilias Alpa E4 0 16 14 30 2

De Brye Lucien Tourinnes E4 12 0 12 24 3

Hiben Theo Perwez D2 16 0 0 16 4

Hu Tony Yuhan Logis E0 14 0 0 14 5

Dagnelie Aydwin Tourinnes E6 0 10 4 14 5

Rosa Yanis Alpa NC 0 6 6 12 7

Tumurbat Battushig Gremlins NC 0 12 0 12 7

Decloux Nathan Perwez E4 10 0 0 10 9

Leclercq Yann Gremlins E6 0 0 10 10 9

Leclaire Tristan Tourinnes NC 0 8 0 8 11

Servais Axel Piranha E2 8 0 0 8 11

Thoveron Ulysse RSJFB E6 0 0 8 8 11

Barry Ibrahima Logis E6 4 0 0 4 14

Beauthier Louis RSJFB NC 0 4 0 4 14

Pidre Rivera Tiago Piranha E6 0 2 0 2 16

Denil Jeremy Tubize NC 2 0 0 2 16

Visscher Noah Alpa E6 0 0 2 2 16

Viragh Issa RSJFB NC 0 0 0 0 19

Lamot-Hulkers Simon Gremlins NC 0 0 0 0 19

Vandeputte Pollux RSJFB NC 0 0 0 0 19

De Boe Alexis Piranha NC 0 0 0 0 19

Bergiers Noah Tourinnes E6 0 0 0 0 19

Jassogne Antoine Tourinnes NC 0 0 0 0 19

Ezzaghbouji Amine AEC NC 0 0 0 0 19

Naets Valentin Piranha NC 0 0 0 0 19

Danneels Thibault Alpa NC 0 0 0 0 19

Defoor Emile Piranha E6 0 0 0 0 19

Krasniqi Adrian RSJFB NC 0 0 0 0 19

Classement Régularité Préping (1 point par victoire)

Classement Général Préping (De 16 à 2 points pour les 8 premiers joueurs)



Joueuse Club Classement P1 P2 P3 P4 Total Rang

Kottgen Maryse Perwez D6 5 5 4 14 1

Art Lise Tourinnes D6 6 6 0 12 2

De Brye Pauline Tourinnes NC 1 4 5 10 3

Bettonville Marie Tourinnes D6 4 2 2 8 4

Lengele Lucie Tourinnes NC 2 5 1 8 4

Boamran Tasnim AEC NC 0 3 4 7 6

Macarenco Serafima AEC NC 0 3 3 6 7

Toledo Alba Isabel Alpa NC 0 6 0 6 7

Ouanzi Anissa Tourinnes NC 0 0 4 4 9

Pidre Rivera Noelia Piranha D6 3 0 0 3 10

Finne Lenoir Emma Piranha NC 0 2 0 2 11

Crine Jade Gremlins NC 0 2 0 2 11

Ciulla Lou-Anne Piranha NC 0 2 0 2 11

Christophe Flore Tourinnes NC 0 0 2 2 11

Devleeschouwer Clara RSJFB NC 0 0 2 2 11

Vincent Chloe Tourinnes NC 0 0 2 2 11

Schippefilt Leana Piranha NC 0 1 0 1 17

Pelzer Rosalie Alpa NC 0 1 0 1 17

Joueuse Club Classement P1 P2 P3 P4 Total Rang

Kottgen Maryse Perwez D6 14 14 14 42 1

Art Lise Tourinnes D6 16 16 0 32 2

Bettonville Marie Tourinnes D6 12 6 10 28 3

Boamran Tasnim AEC NC 0 12 16 28 3

Macarenco Serafima AEC NC 0 10 12 22 5

Pidre Rivera Noelia Piranha D6 10 4 6 20 6

Lengele Lucie Tourinnes NC 8 0 8 16 7

De Brye Pauline Tourinnes NC 6 0 4 10 8

Finne Lenoir Emma Piranha NC 0 8 0 8 9

Schippefilt Leana Piranha NC 4 0 0 4 10

Toledo Alba Isabel Alpa NC 0 2 0 2 11

Ouanzi Anissa Tourinnes NC 0 0 2 2 11

Crine Jade Gremlins NC 0 0 0 0 13

Ciulla Lou-Anne Piranha NC 0 0 0 0 13

Christophe Flore Tourinnes NC 0 0 0 0 13

Devleeschouwer Clara RSJFB NC 0 0 0 0 13

Vincent Chloe Tourinnes NC 0 0 0 0 13

Pelzer Rosalie Alpa NC 0 0 0 0 13

Classement Régularité Préping (1 point par victoire)

Classement Général Préping (De 16 à 2 points pour les 8 premières joueuses)


